

**▼ DETALLE DE OPERACIONES CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL (CONTINUACION) ▼**

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
07-JUL-14	SALDO ANTERIOR				45,315,187.26
07-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001408	MXP	475.60		45,314,711.66
	DEPOSITO A CTA. 0183401175				
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001143	MXP	1,740.00		45,312,971.66
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001382	MXP	5,760.00		45,307,211.66
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001383	MXP	5,210.02		45,302,001.64
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001407	MXP	15,080.00		45,286,921.64
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001428	MXP	19,247.00		45,267,674.64
08-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001430	MXP	60,320.00		45,207,354.64
08-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001402	MXP	939.60		45,206,415.04
	DEPOSITO A CTA. 0218797453				
08-JUL-14	085900149664318946	MXP		82,093.93	45,288,508.97
	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002				
	DEL CLIENTE ESTRAL ENERGY S DE RL DE CV				
	DE LA CLABE 002320700238708686				
	CONCEPTO: COMISION ESTATAL DEL AGUA				
08-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001447	MXP	127,832.00		45,160,676.97
	DEPOSITO A CTA. 0873030214				
08-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001422	MXP	20,216.41		45,140,460.56
	DEPOSITO A CTA. 0218797453				
08-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001438	MXP	3,445.20		45,137,015.36
	DEPOSITO A CTA. 0218797453				
09-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001450	MXP	151,392.00		44,985,623.36
09-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001441	MXP	30,451.00		44,955,172.36
09-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001425	MXP	2,314.00		44,952,858.36
09-JUL-14	BNET01001407090000026661	MXP		2,253.57	44,955,111.93
	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012				
	DEL CLIENTE MPIO DE CHIMALTITAN				
	DE LA CLABE 012344001923361113				
	CONCEPTO: POZO PROFUNDO DE COCUASCO				
09-JUL-14	CHEQUE PAGADO 0001460	MXP	9,000.00		44,946,111.93
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001321	MXP	9,370.08		44,936,741.85
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001338	MXP	2,305.91		44,934,435.94
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001347	MXP	1,340.00		44,933,095.94
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001355	MXP	812.87		44,932,283.07
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001386	MXP	1,020.80		44,931,262.27
10-JUL-14	CHEQUE CAMARA 0001411	MXP	149,802.34		44,781,459.93

**REFERENCIA DE ABBREVIACIONES:**

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - S.B.C.: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depósito - COM.: Comisión - INTBC.: Interbancaria - OIB.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversión - PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta - VEN.: Ventanilla

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Podrás consultar la información de las comisiones de todos los bancos con fines informativos y de comparación en la CONDUSEF al teléfono 01 800 999 8080 y en la página electrónica:

[www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

linea  
**DIRECTA**  
para su empresa

México, D.F. 1851 3140 5640  
Monterrey 1811 8136 9640  
Guadalajara 1331 3669 9040  
Resto del país 01 800 DIRECTA  
(1473282)

**BANORTE**  
Banco del Norte

[www.banorte.com](http://www.banorte.com)

Banco Mercantil del Norte S.A.  
Institución de Banca Múltiple  
Grupo Financiero Banorte  
Av. Revolución No. 3000,  
Colonia Primavera, C.P. 64830,  
Monterrey, Nuevo León.  
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y reclamaciones: Para cualquier duda o reclamación favor de comunicarse a la Unidad Especializada de Atención a Usuarios localizada en: Av. Revolución, número 3000 Colonia Primavera, C.P. 64830, Monterrey, Nuevo León.

Teléfono: 01-800-627-2292  
Correo Electrónico:  
[une@banorte.com](mailto:une@banorte.com)

Página de Internet:  
[www.banorte.com](http://www.banorte.com)

CONDUSEF:  
Teléfono 01 800 999 8080.  
Página de Internet:  
[www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

Advertencia:  
Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.

**IPAB**  
INSTITUTO PARA LA PROTECCION DEL AHORRO BANCARIO

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 US\$ por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto.